
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN NAM ĐÔNG 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:  605      /QĐ-UBND Nam Đông, ngày   17     tháng 6 năm 2020 

                             

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc tặng Giấy khen đối với các tập thể và cá nhân đã có thành tích  

xuất sắc trong thực hiện Chiến lược phát triển gia đình Việt Nam 

 giai đoạn 2012-2020 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN  

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 

2005 và ngày 16 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng 

và các văn bản hướng dẫn về công tác thi đua khen thưởng hiện hành; 

Căn cứ Quyết định số 63/2019/QĐ-UBND ngày 09 tháng 10 năm 2019 

của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc Ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng tỉnh 

Thừa Thiên Huế; 

Theo đề nghị của Phòng Văn hóa và Thông tin huyện (tại Tờ trình số 

08/TTr-VHTT ngày 09 tháng 6 năm 2020) và Trưởng phòng Nội vụ huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen đối với 05 tập thể và 07 cá nhân đã có thành tích 

xuất sắc trong thực hiện Chiến lược phát triển gia đình Việt Nam, giai đoạn 

2012-2020 có tên như sau:  

I. Tập thể: 

1. Ủy ban nhân dân xã Hương Phú 

2. Ủy ban nhân dân thị trấn Khe Tre 

3. Ủy ban nhân dân xã Hương Xuân 

4. Ủy ban nhân dân xã Hương Hữu 

5. Ủy ban nhân dân xã Thượng Quảng. 

II. Cá nhân: 

1. Ông Võ Phước Hóa, Trưởng phòng Lao động, TB và XH huyện 

2. Ông Lại Quốc Trình, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện 

3. Ông Phạm Tấn Sanh, Trưởng phòng Tư pháp huyện 



2 

 

 

4. Ông Lương Hiền, Chuyên viên Phòng Văn hóa và Thông tin huyện 

5. Ông Phạm Minh Dậu, Công chức Văn hóa - Xã hội xã Thượng Quảng 

6. Ông Kiên Văn Vinh, Công chức Văn hóa - Xã hội xã Hương Hữu 

7. Bà Cao Thị Thúy, Công chức Văn hóa - Xã hội xã Hương Lộc. 

Điều 2. Mức thưởng đối với các tập thể và cá nhân có tên tại Điều 1 theo 

quy định hiện hành của Nhà nước.   

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, 

Trưởng phòng Nội vụ huyện, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, 

Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có 

liên quan, các tập thể và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, NV.                                                                                          

   CHỦ TỊCH 
 

 

                    Trần Quốc Phụng 


		2020-06-17T16:30:47+0700




